ПРОТОКОЛ № 1
заседания муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Благоустройство территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»

12 ноября 2019 г.                                                                    х. Салтынский

Присутствовали:
Председатель общественной комиссии:
- представитель Совета депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района
- Толстопятова Александра Николаевна;

Заместитель председателя общественной комиссии:
- представитель администрации Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района
- Иваненко Екатерина Владимировна;

Секретарь общественной комиссии:
- представитель МКУ «СКСК»
- Юшкина Елена Ивановна;

Члены  общественной комиссии:
- представитель политической партии "Единая Россия"
[bookmark: _GoBack]- Блинов Сергей Александрович;
- представитель Совета ветеранов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района
- Моисеева Светлана Алексеевна.

Повестка дня:

1. Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Благоустройство территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год» 12 ноября 2020 года.

СЛУШАЛИ:

Толстопятову А.Н., которая сообщила, что по результатам публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Благоустройство территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год» 12 ноября 2019 г., можно сделать выводы, что население полностью поддержало муниципальную программу, никаких замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

По результатам публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Благоустройство территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год» 12 ноября 2019 года рекомендовать главе Салтынского сельского поселения утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год».

Проголосовали «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель общественной комиссии                                А.Н.Толстопятова

Секретарь общественной комиссии                                      Е.И.Юшкина